
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Turbigo.  Responsabile Procedimento: PARATICO SERENA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

COMUNE DI TURBIGO 
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI 

GENERALI 

 

 

N.     319 

del 

 16/07/2024 

 
 

 

 

 

 

 
OGGETTO : 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA ALLOGGIO COMUNALE           

 

 
Via Roma 1  20029 Turbigo - Tel. 0331/899143 - Fax 0331/871016 - Partita I.V.A.: 05068900157 - 

C.F.86004290150 - Sito: www.comune.turbigo.mi.it   E -mail: protocollo@comune.turbigo.mi.it

http://www.comune.turbigo.mi.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Turbigo.  Responsabile Procedimento: PARATICO SERENA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

                                              
IL RESPONSABILE D’AREA 

 

• Visti gli artt. 107-109 – comma 2 – del D.Lgs. n. 267/2000; 

• Visto lo Statuto comunale; 

• Visto il Regolamento di Organizzazione Uffici e Servizi; 

• Visto il Decreto Sindacale n. C.I. N. 19153 del 29/12/2023 di attribuzione della posizione organizzativa AREA 1 - 

SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI; 

Adotta la seguente determinazione: 

• Vista la Legge Regionale n. 16/2016 “Disciplina regionale dei servizi abitativi” e s.m.i. che istituisce il Sistema 

regionale dei servizi abitativi normando la gestione del patrimonio abitativo pubblico; 

• Visto il Regolamento Regionale n. 4/2017 e s.m.i. che disciplina la Programmazione dell’offerta Abitativa Pubblica 

e Sociale e l’Accesso e la permanenza nei Servizi Abitativi Pubblici; 

• Richiamata la determinazione n. 627 del 15/12/2023 di approvazione della graduatoria definitiva degli aventi 

diritto all’assegnazione delle unità abitative inserite nell’avviso n. 8200/2023; 
• Vista la graduatoria pubblicata on line in data 18/12/2023 dalla quale si rilevava che il sig. U.K. (ID 5036443 ) i 

cui dati anagrafici sono depositati agli atti dell’Ufficio Sociale, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i., nonché del 

Regolamento U.E. n. 679/2016, risulta essere in posizione utile per l’assegnazione definitiva dell’alloggio Cod. 

10024557 (Cod. Regione 50147) sito in Via Fredda n. 6 int. 7. di mq. 66,26; 

• Accertato il possesso dei requisiti per l’accesso all’assegnazione degli alloggi SAP, la sussistenza e la permanenza 

delle condizioni familiari ed abitative dichiarate all’atto della domanda;   

• Vista la nota pervenuta in data 19/03/2024 e registrata al n. 4674 di prot,  con la quale il sig. U.K.. ha accettato 

l’alloggio di cui sopra; 

• Ritenuto, per i motivi di cui sopra, di procedere all'assegnazione dell'alloggio cod. 10024557 sito in Via Fredda n. 

6 int. 7. di mq. 66,26, al sig. U.K.. i cui dati anagrafici sono depositati agli atti dell’Ufficio Sociale, nonché del 

Regolamento U.E. N. 679/2016 ; 

• ATTESO che il responsabile unico del procedimento per l’intervento in questione è svolto dallo scrivente 

Responsabile; 

• VISTA l’insussistenza di conflitto di interessi, ex art. 6 bis della L. n. 241 del 07/08/1990, come introdotto dalla L. 

n. 190 del 06/11/2012, relativamente al Responsabile unico del procedimento; 

 

 

DETERMINA: 

 

1. DI ASSEGNARE, per i motivi espressi in narrativa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto, al sig. U.K..,  i cui dati anagrafici sono depositati agli atti dell’Ufficio Sociale, ai sensi del D.Lgs. n. 

196/2003 es.m.i., nonché del Regolamento U.E. n. 679/2016 l’alloggio cod. 10024557  (Cod. Regione 50147) sito 

in Via Fredda n. 6 int. 7. di mq. 66,26; 

2. DI DEMANDARE alla Ditta Euro.PA S.r.l di Legnano l’espletamento degli atti conseguenti relativi 

all’assegnazione in oggetto in quanto gestore degli immobili di proprietà comunale;  

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

➢ deve essere trasmessa, in copia, all'Ufficio segreteria degli organi istituzionali per l'archiviazione; 

➢ sarà pubblicata all'albo pretorio on line a cura del sottoscritto Responsabile 

                                                        

 
                     IL RESPONSABILE  DELL’AREA 

         Firmato digitalmente 

  F.to CUCUGLIELLI Laura     
            

 

 


